


محل مهر آموزشگاه	سوالات درس: فارسی وقت آزمون: ۴۰ دقیقه تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/۱۰/۸ ساعت شروع: ۹:۳۰ تعداد سوال: ۹	 اداره کل آموزش و پرورش استان کردستان مدیریت آموزش و پرورش شهرستان قروه دبیرستان استعدادهای درخشان فرزاتنگان دیماه ۱۴۰۱	نام: نام خانوادگی: نام پدر: پایه: نهم نام دبیر: خجسته قبادی
	تعداد صفحه: ۲ شماره صفحه: ۱		پاسخنامه نیاز دارد <input type="checkbox"/> ندارد <input type="checkbox"/>
تجدید نظر	نام و نام خانوادگی دبیر: تاریخ و امضاء:	نمره به عدد: نمره به حروف:	نام و نام خانوادگی دبیر: تاریخ و امضاء:

بارم	متن سوالات	ردیف
۲/۵	شعرها و عبارات زیر را به نثر ساده و روان بنویسید. الف) کوه و دریا و درختان همه در تسبیح اند / نه همه مستمعی فهم کند این اسرار ب) زآزادگان بردباری و سعی / بیاموز آموختن عار نیست پ) یوسف گم گشته باز آید به کنعان غم مخور / کلبه احزان شود روزی گلستان غم مخور ت) بدان که هرچه در وجود است همه صنع خدای تعالی است. ث) در محاوراتی که به حضور او میان دو کس رود خوض ننماید	۱
۱	معنای واژه های داخل گیومه را بنویسید. الف) که تواند که دهد میوه «لوان» از چوب؟ ب) از یک «آبشخور» مایه ور و سیراب میشوند. ت) رعد و برق و «قوس قزح» و سایرعلاماتی که در هوا پدید آید. ث) در بسته تا به کی در «محبس» تنی؟	۲
۱	در بیت زیر کدام آرایه ادبی به کار رفته است؟ توضیح دهید. یک مورد کافی است. کوه و دریا و درختان همه در تسبیح اند / نه همه مستمعی فهم کند این اسرار	۳
۰.۵	در هر کدام از عبارات زیر فقط «هسته» را مشخص کنید. کدام مستمع آگاه: چهار دانش آموز:	۴
۱	برای هر یک از کلمات زیر یک هم خانواده بنویسید. احتیاج: صبور: مطلب: مقتدر:	۵
۱	مشخص کنید هر کدام از فعل های زیر چه نوع «مضارعی» هستند؟ میخوانم: بخوانم: میروود: دارم میبینم	۶
صفحه ی اول «ادامه در صفحه دوم»		

<p>محل مهر آموزشگاه</p>	<p>سوالات درس: فارسی وقت آزمون: دقیقه تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/۱۰/۸ ساعت شروع: ۹:۳۰ تعداد سوال: ۹ پاسخنامه نیاز دارد <input type="checkbox"/> ندارد <input type="checkbox"/></p>	<p> اداره کل آموزش و پرورش استان کردستان مدیریت آموزش و پرورش شهرستان قروه دبیرستان استعدادهای درخشان فرزنانگان دیماه ۱۴۰۱</p>	<p>نام: نام خانوادگی: نام پدر: پایه: نهم نام دبیر: خجسته قبادی</p>
<p>بارم</p>	<p>متن سوالات</p>		<p>ردیف</p>
<p>۱</p>	<p>نام صاحبان آثار زیر را بنویسید. مخزن الاسرار: اخلاق ناصری: اسرار التوحید: کیمیای سعادت:</p>		<p>۷</p>
<p>۱</p>	<p>به نظر شما چرا سعدی پسر نوح (ع) را با سگ اصحاب کهف مقایسه کرده است؟</p>		<p>۸</p>
<p>۱</p>	<p>در بیت زیر قافیه و ردیف را مشخص کنید. هر که در او جوهر داناییست / بر همه چیزیش توانایی است. قافیه ( ) ردیف ( )</p>		<p>۹</p>
<p>صفحه ی دوم</p>			

موفق باشید

جزوه دبیرستانی

دبیرستان فرزنانگان